— 1—

盐池县审批服务管理局
关于批准《盐池县青山乡猫头梁村

村部服务阵地改扩建工程初步设计》的批复

盐池县青山乡人民政府：

报来项目编码为“2401-640323-89-01-899150 ”的《关于请求

批准<盐池县青山乡猫头梁村村部服务阵地改扩建工程初步设

计>的请示》（盐青政发〔2024〕2号）收悉。经研究，现就有关

事项批复如下：

一、项目名称：盐池县青山乡猫头梁村村部服务阵地改扩建

工程.

二、建设单位：盐池县青山乡人民政府

三、建设性质：改扩建

四、建设地点：猫头梁村村部

五、建设工期：五个月

六、建设内容及规模：土建工程 279.73平方米；配套给排

水、采暖工程、电气工程等基础设施设备工程，装饰装修工程一

项。

七、概算投资及资金来源

项目核定总投资 131.17万元，其中：工程费用 123.38万元，

其他费用 7.79万元。资金来源为自筹资金。

请见文后，按照工程基本建设程序，尽快办理相关建设手续，

— 2—

按照工程项目四制管理，抓紧组织实施。项目建设不得突破概算，

不得随意扩大建设规模及标准，不得随意变更建设内容。项目资

金未全部落实不得开工建设，资金到位后方可开工建设。项目竣

工后及时组织项目竣工验收，未经验收的项目不得投入使用。

附件：盐池县青山乡猫头梁村村部服务阵地改扩建工程投资

概算核定表

盐池县审批服务管理局

2024年 1月 23日

— 3—

盐池县青山乡猫头梁村村部服务阵地改扩建工程投资概算核定表

序号 项目名称
概算价值（万元） 技术经济指标（元）

资金来源

（万元） 投资占比

（%）
建筑工程 安装工程 其他费用 合计 单位 数量 单位价值 自筹资金

一 工程费用 85.09 38.29 123.38 123.38 94.06%

（一） 服务阵地用房改扩建 85.09 38.29 123.38 123.38

1 土建工程 65.7 65.7 ㎡ 279.73 2348.69 65.7

2 给排水工程 6.46 6.46 ㎡ 279.73 230.94 6.46

3 采暖工程 18.18 18.18 ㎡ 279.73 649.91 18.18

4 电气工程 13.65 13.65 ㎡ 279.73 487.97 13.65

5 装饰装修工程 19.39 19.39 项 1 193900 19.39

二 其他费用 7.79 7.79 7.79 5.94%

1 工程勘察费(市场价) 0.5 0.5 0.5

2 工程设计费 2% 2.47 2.47 2.47

3 工程测绘费 (市场价) 1 1 1

4 工程监理费 2% 2.47 2.47 2.47

5 编制清单及招标控制价
0.5% 0.62 0.62 0.62

6 项目财务决算表 0.1% 0.12 0.12 0.12

7 第三方检测费 0.5% 0.62 0.62 0.62

一 + 二 总计 85.09 38.29 7.79 131.17 131.17 100%

— 4—

抄送：纪委监委，财政局，发改局，审计局，统计局。

盐池县审批服务管理局 2024年 1月 23日印发